terbanyak terjadi di Lintasan Timur sebanyak 57 kasus, jalan kuala-tungkal jambi 

sebanyak 34 Kasus, dan di kota tungkal sebanyak 12 kasus. Dari kecelakaan tersebut, 

tinjauan dari kerugian materil akibat kecelakan lalu lintas selama 2023 mencapai sekitar 

Rp.1.198.500.000 (satu miliar seratus sembilan puluh delapan juta lima ratus ribu 

rupiah).7Berdasarkan dari 103 Kasus Kecelakaan di tahun 2023, sebanyak  49 kasus telah 

dikirim ke restorative justice karena hanya sedikit kerugian material, dan satu kasus di 

SP 3 karena terduga tersangkanya meninggal dunia. Ada juga 9 kasus yang sudah P21,